UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-KTTC         Thanh Hoá, ngày       tháng 3 năm 2021

   V/v chuyển đổi Trạm cấp nhiên liệu nội

bộ thành Cửa hàng kinh doanh xăng dầu

   tại phường Phú Sơn, TP. Thanh Hóa.

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH - Tổng Công ty

  Thương mại và Xây dựng Đông Bắc.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1089/SKHĐT-KTĐN

ngày 24/02/2021 (kèm theo hồ sơ); đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số

2240/SCT-QLTM ngày 03/9/2020 về việc chuyển đổi Trạm cấp nhiên liệu nội bộ

thành cửa hàng xăng dầu tại địa chỉ 25/38 đường Nguyễn Nhữ Soạn, Phú Thọ 3,

phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hoá của Công ty TNHH - Tổng Công ty Thương

mại và Xây dựng Đông Bắc.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý về mặt chủ trương để Công ty TNHH - Tổng Công ty Thương mại

và Xây dựng Đông Bắc được chuyển đổi Trạm cấp nhiên liệu nội bộ thành Cửa hàng

xăng dầu loại 3 tại địa chỉ 25/38 đường Nguyễn Nhữ Soạn, Phú Thọ 3, phường Phú

Sơn, thành phố Thanh Hoá.

- Công ty TNHH - Tổng Công ty Thương mại và Xây dựng Đông Bắc lập hồ

sơ, phương án cải tạo sửa chữa Trạm cấp nhiên liệu nội bộ thành Cửa hàng xăng dầu

loại 3 trình cấp có thầm quyền phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T16:27:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T10:47:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T10:47:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T14:11:16+0700